
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 2344t64

V Úvalu 84 ID : 3 66932
150 06 Praha 5 - Moto]- Datum : 02.o2.2o2t

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te1:

Fax:
3M česko
V Parku 2343/24
14800 Praha 4

Vyřizuje:

TeJ.efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaT Motol
Komunikaěnj. uzeI -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:0O až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t42/2I Klinika ánesteziologie, rěsuscitace a intenzivní med,icíny UK 2. LF a E't{I

(2tooL3817't
Název n Poěet

1 Lower Body Blanket
álOKs 52500

13 BAL
1 529,54

2 Multi Position Blanket
á 10 Ks 62200

L2 BA,Tť

1 355,20
3 Podložka ]-itotomická,
álOKs 58501

8 BA].
2 44o,57

4 Podložka s neomezenlnn přístupem
á5Ks 63500

t2 BAL
2 26L,88

Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

68 440,87
82 813,45

[ [INT234 4L6411

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/tggl sb. a 268/2ot4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat wŠechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktqře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzaLo a faktura vyřízena. Dodárr.ejte,p6iiže. celá ba].ení.
Žaaérme obratem L zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. 

\,Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění \

v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatnj- ujedrrání se řídí Oběanským zákoníkem (,é.89/2OL2 Sb.)

),


